中产协北京专案办文件

北京专案办【2024】14号

关于平台各项目业务区域合理化选调的通知

全国各省代表、重点扶持市代表：

为建立健全科学合理的平台组织架构体系和发展运营机

制，维护各省市代表区域运维秩序与客户服务质量，推动产

学研一体化高质量发展区域生态圈建设，现发出如下通知：

第一.各省代表须做好本省各市代表团队的平台文件宣贯

与精神传达，任何业务不得跨省跨区域发展，非本省（含本

市）其他地区的业务，不得组织开展运营。

第二.各拟录省代表（含拟录市代表）未经平台授权，或

未签署《战略合作协议》、《保密协议》、《主持主导地区

发展承诺书》的，不得运营平台业务，不得推送或盗用平台

信息进行业务宣传。否则，视为侵权，平台将采取法律手段

或措施维护与保护该地区代表的合法权益。

第三.未经平台授予相关项目运维权限的省代表（含市代

表），不得推送与发布运营该项目（特定授权项目）。否

则，视为违规，平台将采取法律手段或平台管理办法维护平

台权益与各代表权利。

特此通知！

北京专案办公室

二O二四年六月十一日

	北京专案办【2024】14号